СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 25 декабря 2008 года  № 243 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальным образованием городское поселение Луговой в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничении их использования»»
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов  городского поселения Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой  РЕШИЛ:
1. В приложение к решению Совета депутатов городского поселения Луговой от           25 декабря 2008 года  № 243 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальным образованием городское поселение Луговой в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничении их использования»» внести следующие изменения:
Подпункт 9.1.3 пункта 9.1. дополнить словами ", объектам культурного наследия".

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                           С.А.Тюльканова
Глава

городского поселения Луговой:                                                                            Ю.В. Гришаев

п. Луговой

«20» июля  2021 года

№  206